ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐĂK MIL

Số:       /UBND-VP
V/v ký lại hợp đồng mua bán

điện bằng hình thức điện tử

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Mil, ngày      tháng 4 năm 2023

 Kính gửi:  Tổ trưởng các tổ dân phố.

UBND thị trấn nhận được Công văn số 317/TB-ĐLĐM, ngày 13/4/2023

của Điện lực Đăk Mil về việc thông báo khách hàng ký hợp đồng điện tử (Đợt

cuối).

UBND thị trấn Đăk Mil đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố thông báo lịch

ký lại hợp đồng mua bán điện bằng hình thức điện tử của Điện lực Đăk Mil đến

các hộ gia đình sử dụng điện trên địa bàn biết để ký lại hợp đồng mua bán điện.

Thời gian: Từ ngày 17/04/2023 đến hết ngày 27/4/2023 (Có lịch cụ thể

kèm theo).

Lưu ý: Mang theo căn cước công dân hoặc chứng mình nhân dân (bản

chính); Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và điện thoại để làm hồ sơ, mang

theo giấy nộp tiền điện nếu không có tin nhắn trong điện thoại.

Nhận được Công văn này yêu cầu tổ trưởng các tổ dân phố nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Trung Nghệ

		2023-04-14T10:41:41+0700

		2023-04-14T10:48:26+0700

		2023-04-14T10:48:26+0700

		2023-04-14T10:48:26+0700